
DÖDEN HAR EN BETYDELSE
Fråga 107: Vad är bevisen för att tro på döden?

Svaret: Gud säger i Koranen:

”Säg: Dödsängeln, som är satt att vaka över er, skall fullborda er livstid; därefter skall ni
föras tillbaka till er Herre.” [Surah As-Sajda, 32:11]

Gud säger också:

”Varje själ skall smaka döden, och på Uppståndelsens dag skall ni få er fulla lön.” [Surah Al-
Imran, 3:185]

Till Profeten صلى الله عليه وسلم sade Gud:

”Du skall dö och de skall dö.” [Surah Az-Zumar, 39:30]

Och: ”Vi gav ingen människa före dig evigt liv; om du dör, tror de då att de skall leva för
evigt?” [Surah Al-Anbiya, 21:34]

Gud säger också:

”Allt på jorden skall förgå, men din Herres ansikte, fullt av majestät och ära, skall bestå.”
[Surah Ar-Rahman, 55:26-27]

Allah säger:

”Allt skall gå under utom Hans väsen.” [Surah Al-Qasas, 28:88]

Och Han säger:

”Förtrösta på den Levande, som aldrig dör.” [Surah Al-Furqan, 25:58]

Det finns många andra verser och otaliga profetiska uttalanden som bekräftar detta. Det är
också något som vi observerar i verkligheten och ingen kan förneka, även om vissa gör det
av trots och arrogans. Trots vetskapen om döden och dess efterföljande händelser är det
endast de uppriktiga tjänarna till Gud som agerar enligt denna tro.

Vi tror också att varje person dör eller möter sitt öde enligt sin bestämda tid, utan att det



minskas eller förlängs. Gud säger:

”Allt sker vid en bestämd tid.” [Surah Ar-Rad, 13:2]

Hän säger även:

”När deras bestämda tid är inne kan de inte fördröja den ens för ett ögonblick och inte heller
påskynda den.” [Surah Al-A’raf, 7:34]

Källa:

أعلام السنة المنشورة في اعتقاد الطائفة المنصورة [ 200 سؤال وجواب في العقيدة ] مؤلف
الكتاب حافظ بن أحمد الحكمي

Boken “Aʿlām al-Sunna al-Manshūra fī Iʿtiqād al-Tāʾifa al-Mansūra”, som kan översättas till
“Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den triumferande gruppen”, är en värdefull bok
författad av Hafiz bin Ahmed al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att förenkla och
förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom centrala koncept inom
islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.


